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PÅ OSLO LUFTHAVN HAR DU MULIGHETEN TIL Å 
HANDLE NOE DU TRENGER, ELLER ABSOLUTT IKKE TRENGER



MULIGHETEN TIL  Å BLI  L ITT MER DIGITAL 
(ELLER GÅ TILBAKE T IL  NOE ANALOGT)

På Oslo Lufthavn er vi opptatt av at det skal være noe for alle uavhengig av 

størrelsen på lommeboka og personlig interesse. Uansett om du vil bruke en 

time på nett, til å kikke på digitale dingser eller noe helt annet finner noe som 

passer for deg hos oss. 
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PÅ OSLO LUFTHAVN KAN DU HANDLE I  EN 
fornyet DUTY FREE Og i  t illegg har  
V I  OPPT IL  6  DAgLIgE  AVgANgER T IL  PARIS
I 2012 åpner det mange nye og spennende restauranter, kafeer og butikker på OSL.  
I tillegg oppgraderer vi mange av butikkene du allerede kjenner. Sånn er det med 
Duty Free. Den var bra og nå er den enda bedre. 
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MULIGHETEN TIL  Å OPPLEVE NOE UVENTET MELLOM TO PERMER
(ELLER LESE DEN SAMME BOKA OM IGJEN)

På Oslo Lufthavn er vi opptatt av at det skal være noe for alle uavhengig av størrelsen på lommeboka og 

personlig interesse. Slik at du alltid kan bruke timen på flyplassen på en ny bok, et motemagasin, en avis eller 

noe annet som passer for deg.
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MULIGHETEN TIL  Å VELGE DET DU LIKER ALLER BEST 
(ELLER T IL  Å PRØVE NOE NYTT)

På Oslo Lufthavn er vi opptatt av at det skal være noe for alle uavhengig av størrelsen på lommeboka og 

personlig smak. Uansett om du liker frappuccino, svart kaffe eller kakao med krem kan du alltid bruke 

timen på flyplassen på noe du liker. 
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NÅ FINNER DU NORGES FØRSTE YO!  SUSHI  PÅ OSLO LUFTHAVN
(Og i  t i llegg har v i  oppt il  27 dagl ige avganger t il  f iskebryggEN i  Bergen)

I 2012 åpner det mange nye og spennende restauranter, kafeer og butikker på OSL. Yo! Sushi er en av dem og tilbyr sushi 

i alle varianter til glede for alle som vil spise sunt og godt.
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MULIGHETEN TIL  Å VELGE NOE KJENT OG KJÆRT
(ELLER F INNE EN NY FAVORITT)

På Oslo Lufthavn er vi opptatt av at det skal være noe for alle uavhengig av størrelsen på 

lommeboka og personlig smak. Uansett om det beste du vet er pølse i brød eller sushi finner 

du noe som passer for deg hos oss. 
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MULIGHETEN TIL  Å SMAKE PÅ NOE DU ALDRI  HAR SMAKT FØR
(ELLER NOE DU SPISER HVER DAG) 

På Oslo Lufthavn er vi opptatt av det skal være noe for alle uavhengig av størrelsen på lommeboka og personlig smak. 

Uansett om du liker sushi eller pølse, om du vil nyte en time på en fransk bistro eller i en amerikansk kaffebar skal du 

finne noe som passer for deg hos oss.  

NÅ FINNER DU NORGES FØRSTE STARBUCKS PÅ OSLO LUFTHAVN
(Og i  t illegg har v i  oppt il  2  dagl ige avganger t il  New York)

I 2012 åpner det mange nye og spennende restauranter, kafeer og butikker på OSL. Starbucks er en av dem. 
Den verdenskjente kaffebaren ligger på ankomst til glede for alle besøkende.
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